
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УКРАИНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Ул. Осипова, 1, с. Украинка, Симферопольский район, РК, 295023
Тел.337-338.е-та11: school simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«07» июля 2023 г. №5^с. Украинка

О проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ), Постановлением Совета 
министров Республики Крым от 29 марта 2022 г. №182 «О мерах по реализации положения 
части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая 
положительное заключение Комиссии по согласованию закупки у единственного 
поставпщка (подрядчика, исполнителя) администрации Симферопольского района от 
29.06.2023г. №78 о возможности осуществления закупки Муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением «Украинская школа» Симферопольского района 
Республики Крым (МБОУ «Украинская школа»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ООО «СТОЛИЧНАЯ КУЛИНАРНАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН: 7733797051, 
КПП: 773101001) единственным поставщиком по контракту, предметом которого является 
оказание услуг по организации горячего питания в МБОУ «Украинская школа», с ценой 
контракта 1 551 020,80 (Один миллион пятьсот пятьдесят одна тысяча двадцать) рублей, 80 
копеек.
2. Установить предельный срок, на который заключается Контракт до 31.12.2023г.
3. Предоставить право Заказчику МБОУ «Украинская школа» заключить контракт на 
условиях, согласно пунктам 1 -2 настоящего Приказа.
4. Ответственному за ведение школьного сайта Грушиной С.Н. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте МБОУ «Украинская школа».
5. Контроль за вьшолнением настоящего приказа оставляю за собой.

оБЩео^
’Л

Директ^^
11'^ (.

«УКРАИНСКАЯ 
ШКОЛА»

ж
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО \ а- V,

Н.В. Легкоступова
ш

,1?Л -S-

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

5 i m
0^°'’' 1159102023169 

ИНН 9109009752

mailto:simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru

